



PREFEITURA MUNICIPAL DE PAROBÉ

Pág 1 / 1

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 88.372.883/0001-01

Endereço: AVENIDA JOAO MOSMANN FILHO - 143 143

Telefone: (51 ()) 3543--8600

CEP: 95.630-000

Cidade: Parobé

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Maxima
1	TAMPA DO RESERVATORIO D'AGUA	1	UNIDADE	R\$25,50	R\$ 25,50
2	RESERVATORIO DE AGUA	1	UNIDADE	R\$109,30	R\$ 109,30
3	PISTÃO	1	JOGO	R\$561,40	R\$ 561,40
4	JOGO ANÉIS DO MOTOR	1	JOGO	R\$281,20	R\$ 281,20
5	TUBO DE ENTRADA DE ÁGUA	1	UNIDADE	R\$42,00	R\$ 42,00
6	SELOS DO MOTOR	6	UNIDADE	R\$12,00	R\$ 72,00
7	BOMBA D'ÁGUA	1	UNIDADE	R\$139,10	R\$ 139,10
8	VIRABREQUIM	1	UNIDADE	R\$1.780,00	R\$ 1.780,00
9	BOMBA DE ÓLEO	1	UNIDADE	R\$713,20	R\$ 713,20
10	JOGO DE BRONZINA MANCAL	1	UNIDADE	R\$266,40	R\$ 266,40
11	JOGO DE CABO DE VELAS	1	UNIDADE	R\$135,70	R\$ 135,70
12	VELA DE IGNICAO	4	UNIDADE	R\$32,50	R\$ 130,00
13	TERMOSTATO	1	UNIDADE	R\$119,95	R\$ 119,95
14	KIT CORREIA DE PONTO	1	UNIDADE	R\$383,35	R\$ 383,35
15	BRONZINA DE BIELAS	4	PEÇA	R\$37,15	R\$ 148,60
16	RETENTOR COMANDO	1	UNIDADE	R\$48,60	R\$ 48,60
17	GUIA DE VALVULA DE ADMISSÃO	1	UNIDADE	R\$204,00	R\$ 204,00
18	VÁLVULAS DE ESCAPE	4	UNIDADE	R\$48,00	R\$ 192,00
19	JOGO DE JUNTAS	1	UNIDADE	R\$314,10	R\$ 314,10
20	PARAFUSOS DE CABEÇOTE	1	JOGO	R\$233,45	R\$ 233,45
21	BIELA DO MOTOR	2	UNIDADE	R\$440,00	R\$ 880,00
22	VÁLVULAS DE ADMISSÃO	4	UNIDADE	R\$44,50	R\$ 178,00
23	FILTRO LUBRIFICANTE	1	UNIDADE	R\$28,00	R\$ 28,00
24	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	1	UNIDADE	R\$22,50	R\$ 22,50
25	ELEMENTO FILTRO AR	1	UNIDADE	R\$28,00	R\$ 28,00
26	RETENTOR VIRABREQUIM TRASEIRO	1	UNIDADE	R\$89,55	R\$ 89,55
27	COXIM MOTOR	1	UNIDADE	R\$181,30	R\$ 181,30
28	KIT CORREIA DENTADA	1	UNIDADE	R\$232,00	R\$ 232,00
29	JOGO DE TUCHO DE VALVULA	8	PEÇA	R\$37,50	R\$ 300,00
Total Geral:				R\$6.590,25	R\$ 7.839,20